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LABORATOIRE DE TRAPPES
29 avenue Roger Henneguin — 78197 Trappes Cedex
Tél.:0130691000-Fax: 0130691234

PROCES-VERBAL DE CLASSEMENT
DE REACTION AU FEU D'UN MATERIAU

prévu a l'article 5 de I'arrété du 21 novembre 2002

VALABLE 5 ANS a compter du 30 novembre 2010

[ N° L110406 - DE/1

et annexe de 4 pages

Description sommaire :

Composition globale : Toile 100 % polyester enduite sur les deux faces de polychlorure de
vinyle ignifugé
Masse : (63010 % ) g/m?
Epaisseur: (0,48+10% ) mm
Coloris : Blanc
Rapport d'essais : N° L110406 - DE/1 du 30 novembre 2010
Nature des essais : Essai au braleur électrique.

Classement : M 1

Durabilité du classement (annexe 22) : NON LIMITEE A PRIORI

compte tenu des critéres résultant des essais décrits dans le rapport d'essai N° L110406 - DE/1 annexé.

Ce proces verbal atteste uniquement des caractéristiques de I'échantillon soumis aux essais et ne préjuge pas
des caractéristiques de produits similaires.

Il ne constitue pas une certification de produits au sens de I'article L. 115-27 du code de la consommation et de la
loi du 3 juin 1994,

Est seule autorisée la reproduction intégrale soit du présent Procés-verbal de classement qui comprend 1 page
soit l'intégralité du Procés-Verbal et rapport annexé qui comporte 5 pages.

Trappes, le 30 novembre 2010

La Responsable du Département
Comportement au Feu et Sécurité Incendie
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La Responsable de I'essai

Valérie RUMBAU Antonia FAUSSAT
ESSALS
Accréditation
N° 1-0606
Portée disponible
Sur www.cofrac fr

Laboratoire national de métrologie et d’essais
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